
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας, των υπαλλήλων του Δήμου Τροιζη-
νίας - Μεθάνων.

2 Καθορισμός ανωτάτου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας, υπαλλήλων της Δη-
μοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης και Αποχέτευσης 
Ζακύνθου για το έτος 2025.

3 Έκδοση απόφασης περί καθορισμού της ημερο-
μηνίας μέχρι την οποία είναι επιτρεπτή η κατάθε-
ση αιτήσεων διόρθωσης προδήλου σφάλματος, 
για την ανωτέρω υπό κτηματογράφηση περιοχή 
(κωδικός σύμβασης KTIMA_VLS) (άρθρα 2 παρ. 8β 
και 6Α παρ. 5 του ν. 2308/1995, όπως ισχύει).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 16248 (1)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας, των υπαλλήλων του Δήμου Τροι-
ζηνίας - Μεθάνων.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228),

γ) της υποπαρ.  Δ.9 της παρ.  Δ του άρθρου  2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις 
για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» 
(Α’ 94),

δ) των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022.
2. Την υπ’ αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών, περί διορισμού του 
Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 
του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

3. Την υπ’ αρ. 131014/23.12.2022 (Β’ 6785) απόφαση 
του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
(ΑΔΑ: Ω8ΤΡΟΡ1Κ-Χ7Ψ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Το υπ’ αρ. 608/05-02-2025 αίτημα του Δήμου Τροι-
ζηνίας - Μεθάνων.

5. Την υπ’ αρ. 610/05-02-2025 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων, περί 
ύπαρξης πίστωσης.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δή-
μου Τροιζηνίας - Μεθάνων ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Μαρτίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1373

12683

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ-ΔΕ-ΥΕ(ΤΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ-ΙΔΑΧ-ΙΔΟΧ) ΗΜΕΡΕΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (21)

1 Κλάδος ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού/ΠΕ Οικονομικού-Διοικητικού 20 2

2
Κλάδος ΥΕ Προσωπικού καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων/ 
ΥΕ Προσωπικού καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων

20 4

3 Κλάδος ΔΕ-Διοικητικού-Λογιστικού/ΔΕ-Διοικητικού-Λογιστικού 20 5

4
Κλάδος ΠΕ Διεκπεραίωσης υποθέσεων πολιτών/ 
ΠΕ Διεκπεραίωσης υποθέσεων πολιτών

20 2

5 Κλάδος ΤΕ Νοσηλευτικής/ΤΕ Νοσηλευτικής 20 2

21.03.2025 10:31:06

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12684 Τεύχος B’ 1373/20.03.2025

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ-ΔΕ-ΥΕ(ΤΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ-ΙΔΑΧ-ΙΔΟΧ) ΗΜΕΡΕΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

6 Κλάδος ΔΕ Πληροφορικής/ΔΕ– Προσωπικού Η/Υ 20 1

7 Κλάδος ΥΕ –Εργατών ειδικών καθηκόντων/ΥΕ καταμετρητών ύδρευσης 20 1

8 Κλάδος ΔΕ Βοηθός Νοσηλευτικής/ΔΕ Βοηθός Νοσηλευτικής 20 1

9
Κλάδος ΔΕ Διεκπεραίωσης υποθέσεων πολιτών/ 
ΔΕ Διεκπεραίωσης υποθέσεων πολιτών

20 1

10 Κλάδος ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού/ΤΕ Λογιστικού 20 2

Αορίστου Χρόνου (12)

1 Κλάδος ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού/Διοικητικού-Οικονομικού 20 1

2 Κλάδος ΔΕ Οδηγών-ΔΕ Οδηγών 60 2

3 Κλάδος ΔΕ Τεχνικού-ΔΕ Υδραυλικών 20 1

4
Κλάδος ΥΕ16-Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων/ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων

20 5

5 ΠΕ Νηπιαγωγών/ΠΕ Νηπιαγωγών 10 1

6 ΠΕ Φυσικής Αγωγής/ΠΕ Φυσικής Αγωγής 10 1

7 ΠΕ Φιλολογικών Σπουδών/ΠΕ Φιλολογικών Σπουδών 10 1

Προσωπικό ΙΔΟΧ (37)

1 
Γενικός Γραμματέας Κλάδος ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών/ 
ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών

20 1

2
Επιστημονικός Συνεργάτης Κλάδος ΤΕ Τεχνολογικών εφαρμογών/ 
ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών

20 1

3 Επιστημονικός Συνεργάτης Κλάδος ΠΕ Νομικής/ΠΕ Νομικής 20 1

4 Ειδικός Σύμβουλος ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών/ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών 20 1

5 Άμισθος Ειδικός Σύμβουλος 20 1

6 Κλάδος ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων/ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων 20 2

7
Κλάδος ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας εξωτερικών χώρων/ 
ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας εξωτερικών χώρων

10 16

8 Κλάδος ΥΕ Εργατών τεχνικών εργασιών/ΥΕ Εργατών ύδρευσης-αποχ/σης 10 4

9 Κλάδος ΔΕ Οδηγών/ΔΕ Οδηγών 60 6

10 Κλάδος ΠΕ Φιλολογικών Σπουδών/ΠΕ Φιλολογικών Σπουδών 10 2

11 Κλάδος ΠΕ Νηπιαγωγών/ΠΕ Νηπιαγωγών 10 1

12 Κλάδος ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 10 1

Από τις ανωτέρω μετακινήσεις θα προκύψει συνολική ετήσια δαπάνη ύψους 13.500,00 €, η οποία θα βαρύνει τους 
κάτωθι Κ.Α. του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2025:

- Στον Κ.Α. 00.6422 δαπάνη ύψους 1.500,00 €
- Στον Κ.Α. 10.6422 δαπάνη ύψους 1.000,00 €
- Στον Κ.Α. 15.6422 δαπάνη ύψους 1.000,00 €
- Στον Κ.Α. 20.6422 δαπάνη ύψους 7.500,00 €
- Στον Κ.Α. 25.6422 δαπάνη ύψους 500,00 €
- Στον Κ.Α. 30.6422 δαπάνη ύψους 2.000,00 €
Αντίστοιχες πιστώσεις θα προβλεφθούν και στους προϋπολογισμούς των επόμενων ετών του Δήμου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 14 Μαρτίου 2025

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12685Τεύχος B’ 1373/20.03.2025

Αριθμ. 18409 (2)

Καθορισμός ανωτάτου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας, υπαλλήλων της Δη-
μοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης και Αποχέτευσης 
Ζακύνθου για το έτος 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280Ι του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα “Καλλικράτης”» (Α’ 87),

β) του άρθρου 8A παρ.  4 περ.  α υποπερ.  δδ) του 
π.δ. 139/2011 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» (Α’ 232),

γ) των άρθρων 3 έως 27 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθ-
μίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότη-
σης» (Α’ 94), όπως έχουν τροποποιηθεί με τις διατάξεις 
του ν. 4484/2017 (Α’ 110),

δ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως αυτό διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 
του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ε) της υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκυκλί-
ου του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ 
του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 “Δαπάνες μετακινούμε-
νων εντός και εκτός Επικράτειας”» (Α.Δ.Α.: ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2),

στ) της υπ’ αρ. 86782/19.12.2022 υπουργικής απόφα-

σης «Διορισμός του Δημητρίου Κατσαρού του Χαρα-
λάμπους, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος 
και Ιονίου» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183),

ζ) της υπ’ αρ. 804/04.01.2023 (Β’ 44, διορθ. σφαλμ. Β’ 104) 
απόφασης του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί με-
ταβίβασης δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γραμμα-
τέα» στον Προϊστάμενο Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας και στους Προϊσταμένους των υπηρεσιών της 
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου, όπως τροποποιήθηκε - συμπληρώθηκε με την 
υπ’ αρ. 13951/22-02-2023 (Β’ 1178) όμοια απόφαση.

2. Τα υπ’ αρ. 2567/04.03.2025, 2648/05.03.2025 και 
3084/12.03.2025 έγγραφα της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Ζακύνθου, με τα οποία ζητείται 
ο καθορισμός του ανωτάτου ορίου επιτρεπόμενων ημε-
ρών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων της Δ.Ε.Υ.Α.Ζ. 
βάσει των υπηρεσιακών της αναγκών για το έτος 2025.

3. Την υπ’ αρ. 3083/12.03.2025 βεβαίωση του Οικονο-
μικού Τμήματος της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης 
Αποχέτευσης Ζακύνθου, σύμφωνα με την οποία υπάρ-
χουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό 
οικονομικού έτους 2025 για την κάλυψη της δαπάνης 
που θα προκληθεί από τη σχετική απόφασή μας.

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Ζακύνθου για το 
έτος 2025, αναλόγως κλάδου, κατηγορίας και ειδικότη-
τας αυτών, ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΕΚΑΣΤΟΣ

ΠΕ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 20

ΤΕ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ/ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 20

ΔΕ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 4 30

ΔΕ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/ 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

2 30

ΔΕ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 30

ΔΕ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 4 30

ΔΕ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ (υδρονομέων) 4 30

ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10 20

ΔΕ ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ΔΕ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ 2 30

ΔΕ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ/ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 20

ΥΕ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ/ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ 2 20

ΥΕ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ/ 

ΥΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ
1 20

ΥΕ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ/ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
10 20

ΥΕ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ/ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1 20



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12686 Τεύχος B’ 1373/20.03.2025

Οι ημέρες εκτός έδρας που καθορίζονται με την πα-
ρούσα κατανέμονται ισομερώς κατά μήνα ή ανάλογα με 
τις λειτουργικές ανάγκες της κάθε υπηρεσίας.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του προϋπολογισμού της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευ-
σης Αποχέτευσης Ζακύνθου οικονομικού έτους 2025 
ύψους 20.000,00 ευρώ που θα βαρύνει τον Κ.Α. 64.01.00.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κέρκυρα, 14 Μαρτίου 2025

Με εντολή Γραμματέα  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης  
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη  
του Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης  
και Νομικών Προσώπων Κέρκυρας

ΣΟΦΙΑ ΑΣΠΙΩΤΗ

Ι

Αριθμ. απόφ. ΔΣ 340/6 (3)

Έκδοση απόφασης περί καθορισμού της ημερο-
μηνίας μέχρι την οποία είναι επιτρεπτή η κατάθε-
ση αιτήσεων διόρθωσης προδήλου σφάλματος, 
για την ανωτέρω υπό κτηματογράφηση περιοχή 
(κωδικός σύμβασης KTIMA_VLS) (άρθρα 2 παρ. 8β 
και 6Α παρ. 5 του ν. 2308/1995, όπως ισχύει).

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ»

Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2, την παρ. 5 του 

άρθρου 6Α, το άρθρο 11Α του ν. 2308/1995, όπως προ-
στέθηκε με το άρθρο 3 του ν. 5142/2024, το άρθρο 13 
και την παρ. 1 του άρθρου 13Α του ν. 2308/1995 «Κτημα-
τογράφηση για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματολογίου. 
Διαδικασία έως τις πρώτες εγγραφές στα κτηματολογικά 
βιβλία και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις παρ. 1 
και 11 του άρθρου 1 του ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση 

των διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου και άλλες 
ρυθμίσεις».

2. Τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 του ν. 4512/2018 
«Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Με-
ταρρυθμίσεων του Προγράμματος Οικονομικής Προ-
σαρμογής και άλλες διατάξεις» (Α’ 5).

3. Την παρ. 2 του άρθρου έκτου του ν. 4617/2019 «Κύ-
ρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια σχετικά με την 
πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και τον δίκαιο και 
ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που απορρέουν από 
τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση των Ηνωμένων 
Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες διατάξεις» (Α’ 88).

4. Το άρθρο 1 του π.δ. 3/2021 (Α’ 3), σύμφωνα με το 
οποίο μεταφέρεται από το Υπουργείο Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας στο Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης η 
Εποπτεία του Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό Κτηματολόγιο».

5. Την υπ’ αρ. 2510732/11.03.2025 εισήγηση της Γενι-
κής Διευθύντριας.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωσης καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο Μόνο

Καθορίζεται η 27-05-2025, ως ημερομηνία μέχρι την 
οποία είναι επιτρεπτή η κατάθεση αίτησης διόρθωσης 
προδήλου σφάλματος, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 8 
του άρθρου 2 και στην παρ. 5 του άρθρου 6Α του 
ν. 2308/1995, όπως ισχύουν, στις υπό κτηματογράφηση 
περιοχές του Καλλικρατικού Δήμου Αγίου Νικολάου, προ 
καποδιστριακοί ΟΤΑ: Βρουχά, Λούμα, Σκινιά.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 13 Μαρτίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02013732003250004*


